Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio

Hurts 24G med utdragslador, 20x20G, H6jd / Antal utdragslador: 200/1

Bestdllningsdata

Ordernummer 927600 200/1
GTIN 4062406109936
Artikelklass 9GG
Beskrivning

Utforande:

Ladhurts av robust stalkonstruktion. Helt utdragbara lador med differentialutférande och 75
kg barférmaga. Aluminiumgrepplister med utbytbara och omskrivbara textremsor. Centralt
lasbart med stiftcylinderlas.

Beldaggning:

Ladans fronth6jd mm: 125

Lackering:

Stomme och utdragsladstomme ljusgra RAL 7035, fronter pa utdragslador antracit RAL 7016,
pulverbelagda. Utdragsladans stomme gar inte att konfigurera, alltid ljusgra RAL 7035.

Teknisk beskrivning

vikt 19,1 kg
Djup 650 mm
Antal dorrar 0
ladornas effektiva djup 500 mm
ladornas effektiva djup i G 20
Lador fronthojd 125 mm
effektiv hojd for Iador 125 mm
ladornas effektiva bredd 500 mm
Antal lador 1
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ladornas effektiva bredd i G
invandig bredd

Bredd

Ladornas effektiva ytai G

effektiv hojd

hojd

Antal utdragshyllor
Materialtjocklek

Barférmaga lada/utdragshylla
Ladutdrag (delvis/helt utdragbar)

Hojdinstallning i raster

20
550 mm
600 mm

20x20
125 mm
200 mm
0
1 mm
75 kg
100 %

25 mm

Cylinderlas moduldr 13scylinder

Firaval RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
g 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produktnamnsattribut 20%x20G

Produktslag Arbetsbankstomme

Tillbehor

Lada ladans fronthojd 125 mm 927800 125

Skruvset till GridLine arbetsbankar Typ 1 927093 1

Hurts 24G, for egen utrustning med utdragslador hojd 200 927720 200

mm

Lasplatta till GridLine Typ KO21 914227 KO21

Andhéttor till grepplister20 delar Typ 10 95102510
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